令和 8 年 3 月吉日

バルキ―渡辺 様

一般社団法人新発田青年会議所

理 事 長  菊 地  将 斗

３月例会資質向上事業におけるご協力の御礼

謹啓 向春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は当青年会議

所の活動に格別のご理解を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、3 月 9 日（月）に開催させていただきました当青年会議所の 3 月例会資質向上事業

にご協力を賜り、誠にありがとうございました。

お陰様をもちまして、事業を通してメンバーが自身の身体について見つめ直す良い機会に

なったと思います。今後更に講話をいただいたものを基に関心を深め、継続できるよう努め

ていく所存でございます。

当青年会議所では、今後も様々な事業を計画・実施して参ります。今後ともご支援ご協力

を賜りますようお願い申し上げます。

謹白